
Projekt 
 
z dnia  11 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/...../2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy 
Siedlec Pana Damiana Wity. 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5 i § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) oraz art. 27 pkt 2 i art. 24a 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 
poz. 609 z późn. zm. ) Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Siedlec 
Damiana Wity z powodu naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu 
radnego z wykonywaniem określonych w odrębnych przepisach funkcji lub 
działalności. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Siedlec do niezwłocznego 
przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie Wielkopolskiemu, Komisarzowi 
Wyborczemu w Poznaniu oraz doręczenia jej radnemu Damianowi Wicie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E967171D-FDA2-4253-9B5F-7585897DF7B1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Damian Wita w wyniku wyborów, które odbyły się w dniu 7 kwietnia 2024 
r. został wybrany radnym Rady Gminy Siedlec. 

 W dniu 30 sierpnia zostało podpisane porozumienie o przeniesieniu, w 
którym Pan Damian Wita od 1 września 2024 r. został zatrudniony w Urzędzie 
Gminy w Siedlcu na stanowisku Kierownika Referatu Rolnictwa Planowania 
Przestrzennego i Zarządzania Kryzysowego. Natomiast Zarządzeniem Wójta 
Gminy Siedlec nr 116/2024 z dnia 2 września 2024 r. Pan Damian został 
powołany na Zastępcę Wójta Gminy Siedlec. 

 W związku z brakiem zrzeczenia się mandatu przez radnego Pana Damiana 
Witę przed podjęciem zatrudnienia w tut. Urzędzie podjęcie niniejszej uchwały 
jest zasadne. 

 Od niniejszej uchwały zainteresowanemu służy skarga do sądu 
administracyjnego. Skargę wnosi się za pośrednictwem rady gminy Siedlec w 
terminie 7 dni od dnia doręczenia uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E967171D-FDA2-4253-9B5F-7585897DF7B1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/...../2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


